

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



दूरभाष/Telephone : 0612-2565756
फैक्स/Fax : 0612-2565265
ईमेल/Email: bihar.gdc soi@gov.in

निदेशक का कार्यालय
बिहार भू-स्थानिक आँकड़ा केन्द्र
Office of the Director,
Bihar Geo-spatial Data Centre
सातवीं मंजिल (ब्लॉक 'ए', 'एफ' एवं 'जी')
कर्पूरी ठाकुर सदन, केन्द्रीय कार्यालय परिसर
7th Floor (Block 'A', 'F' and 'G'), Karpuri Thakur Sadan,
Kendriya Karyalaya Parisar
आशियाना-दीघा रोड, पटना-800025
Ashiyana-Digha Road, Patna-800025

सं / No. 1291 / 37-G-8

दिनांक / Date 03 सितंबर / Sep^r 2021

Office Order No. / कार्यालय आदेश सं. 61 Date/दिनांक 03 सितंबर 2021

Sub: Nomination of Liasion Officer for SC/ST Category.

उपरोक्त विषयांकित मामले से संबंधित इस केन्द्र के सभी कार्यालय आदेशों को अवकमण करते हुए श्री अजीत मालाकार, अधिकारी सर्वेक्षक को तत्काल प्रभाव से इस कार्यालय का अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति के जन संपर्क अधिकारी के रूप में कार्य करने के लिए अगले आदेश तक नामित किया जाता है।

In supersession of all office orders pertaing to above subject mater of this office, Shri Ajit Malakar, Officer Surveyor is hereby nominated to work as the Liasion Officer for SC/ST Category in this office with immediate effect till further orders.

अनुसूचित जाति/जनजाति के जन संपर्क अधिकारी का कार्यालय एवं निवास स्थान का पता निम्न प्रकार है:—
Office and Residence Address of the Liasion Officer for SC/ST Category is as follow:-

कार्यालय का पता / Office Address	निवास स्थान का पता / Residential Address
श्री अजीत मालाकार, अधिकारी सर्वेक्षक बिहार भू-स्थानिक आँकड़ा केन्द्र सातवीं मंजिल ए, एफ एवं जी ब्लॉक कर्पूरी ठाकुर सदन, केन्द्रीय कार्यालय परिसर आशियाना दिघा रोड, पटना-800025 मो0 नं0 9859181004 ई-मेल:- ajitmalakar soi@gov.in	श्री अजीत मालाकार, अधिकारी सर्वेक्षक श्री ललित श्रीवास्तव बेली रोड, शेखपुरा पटना- 800014 मो0 नं0 9859181004 ई-मेल:- ajitmalakar soi@gov.in
Shri Ajit Malakar, Officer Surveyor Bihar Geo-spatial Data Centre 7 th Floor (Block 'A', 'F' and 'G'), Karpuri Thakur Sadan, Kendriya Karyalaya Parisar Ashiyana-Digha Road, Patna-800025 Mob. No. 9859181004 E-mail:- ajitmalakar soi@gov.in	Shri Ajit Malakar, Officer Surveyor C/o Shri Lalit Shrivastava Bailey Road, Sheikhpura Patna-800014 Mob. No. 9859181004 E-mail:- ajitmalakar soi@gov.in

(आशीष कौशल)

निदेशक

बिहार जी0 डी0 सी0, पटना।

प्रतिलिपि:-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ।
2. अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता को सूचनार्थ।
3. श्री अजीत मालाकार, अधिकारी सर्वेक्षक को अनुपालनार्थ।
4. admin.soi@gov.in भारतीय सर्वेक्षण विभाग की वेबसाईट पर अपलोड करने हेतु।
5. बिहार जी0 डी0 सी0 के सभी प्रभारी अधिकारी/अनुभाग अधिकारियों को सूचनार्थ।
6. फाईल सं0 18-ए-28 एवं नोटिस बोर्ड / गार्ड फाईल।